
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
   

 
 

 

Selezione pubblica per il conferimento di 1 (un) assegno di ricerca della durata di 18 mesi dal 

titolo “Collaboratore nel Centro di eccellenza Indo- italiano per il restauro e la valutazione degli 

impatti ambientali sui monumenti del patrimonio culturale”, SSD: CHIM/07, responsabile 

scientifico: Prof. Alvise Benedetti, finanziato nell’ambito del progetto MAECI "Italy india joint 

sciences and technology cooperation call for joint project proposals for the years 2021-2023", 

CUP H73C21000120005 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 (un) assegno di ricerca della durata di 

18(diciotto) mesi, bando Rep. n. 371/2023, Prot. N. 109604 del 17/05/2023 pubblicato in data 

17/05/2023 nella pagina web di questo Ateneo: (link); 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 14/06/2023; 

 

Dispone: 

sono convocati a colloquio che si terrà  

 

il giorno 21/06/2023 alle ore 09:00 

presso Auletta Riunioni, al piano terra 

Edificio Eta, Campus Scientifico 

Via Torino, 155 Mestre-Venezia 

 

(o per via telematica per chi ne fara’ motivata richiesta) 

  
Le seguenti persone candidate che hanno   ottenuto un punteggio pari o superiore a 42 punti su 

60, sono:                                                                                                                                                                                                                                                       

   

Cognome  Nome Data di nascita Voto titoli e 

pubblicazioni 

Ammissione al 

colloquio 

R. M. 22/08/1982 52 AMMESSO/A 

D. M. 27/04/1994 49 AMMESSO/A 

R. L. 27/07/1996 47 AMMESSO/A 





Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
   

 
 

 

 

 

 

 

Venezia,  

        FIRMATO  

   Il Direttore del Dipartimento 

        di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

                             Prof. Maurizio Selva 

 

 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
LA SEGRETARIA DEL DIPARTIMENTO: Sonia Barizza 
 

 


		2023-06-16T10:34:07+0200
	IT
	Maurizio Selva




